
25.1

27.1

25.9

26.2

23.6

23.3

18.2

21.2

22.4

20.6

27.0

22.9

26.5

22.1

23.5

27.3

26.6

23.5

22.4

22.5

26.6

23.8

21.3

19.6

20.5

22.8

17.3

24.6

23.7

22.8

23.6

25.2

27.0

25.7

26.7

23.7

21.719.122.523.8

26.1

26.1

24.4

24.5

23.3

27.7
28.1

27.4

26.9

26.8

26.1

22.6

21.7
21.6

21.1

21.7

22.3

21.0

21.6

25.7

23.4

22.1

24.2

25.3

24.7

26.3

26.3

20.8

20.2

24.7

19.1
19.6

18.3

20.0

21.9

16.9

17.8

17.2

17.3

17.8

18.1

23.5

25.5

26.4

26.8

25.6

27.0

25.7

23.4

22.2

21.5

18.9

23.8

23.9

25.8

24.0

萱田町

大和田新田

大和田新田

八幡神社

大和田新田

ちばコープ八千代

アルカンシェール

アルファグランデ

八千代中央弐番館

フラージュ八千代

市立大和田西小学校

フレッシュタウン
自治会館

おうちＤＥＰＯ

公園

テニス
コート

さつき公園

公園

公園

公園

公園

一本松
児童公園

向山第３公園

つばき公園

なかよし
保育園

みつわ

公園

公園

27.2

22.6 22.2

20.6

19.8

18.6

23.0

26.3

21.1

22.5

24.1

25.8

26.5

25.2

25.3

23.5

23.9

23.9

23.6

23.2

23.9
22.8

22.5

19.7

22.5

21.5

25.8

26.9

27.8
東葉高速鉄道

スリーエス・サンキュウ

千葉総合センター

アルファグランデ八千代中央

グリーンハイツ八千代

大亜真空

京成バラ園

φ1100

調整池へ　以下　下水道台帳参照

φ
400

φ
200

φ
400程

度

φ
600程

度

φ
200

φ
200

φ
150 圧

送
管

P

φ
250V

U
 35.00

7.527 7.662

8.928

9.
93

7

φ250VU 13.2

7.450 7.497

10
.0

45

18
.5
80

17
.1
90

15.030
16.300

18.500
φ250VU 43.57
16.763 18.074

φ500VU 49.51
13.549 13.328

φ
4
5
0
V

U
 5

.4
2

1
3
.5

6
3
 1

3
.6

2
9

φ
4
5
0
V

U
 3

.0
9

1
4
.7

8
4
 1

4
.8

3
4

φ
4
5
0
V

U
 3

.8
2

1
5
.7

3
3
 1

5
.7

7
6

φ
4
5
0
V

U
 5

.1
4

1
6
.6

6
6
 1

6
.7

2
5

81

91

本図面は，土木建設課で把握している管路情報等を図化したものであり，必ずしも現地の状況と一致するものではなく，また，証明するものではありません。

本図に記載がない道路側溝等が現地に設置されている場合があるため，必ず現地を確認してください。
凡例 管・ボックス

地域排水管網図
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測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R3JHｓ322


